

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

橋本 亨子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	33,396	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	41,148	別添資料
資料購入費	116,958	別添資料
人件費	0	
事務所費	33,496	別添資料
合計	224,998	

3 残額

135,002 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 橋本 亨子

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度政務活動費		360,000			360,000
4	11	資料コピー代	4		60	60	359,940
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	358,266
5	11	書籍購入代「検証・国保都道府県単位化問題」	8		1,188	1,188	357,078
5	20	携帯電話(5月分)	10		3,009	1,003	356,075
5	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	354,401
5	31	資料コピー代	4		50	50	354,351
6	18	プリンターインク代	7		7,007	3,503	350,848
6	20	携帯電話(6月分)	10		3,009	1,003	349,845
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	348,171
7	1	資料コピー代	4		100	100	348,071
7	26	携帯電話(7月分)	10		3,009	1,003	347,068
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	345,394
8	8	インクリボン代	7		2,332	1,166	344,228
8	17	携帯電話(8月分)	10		3,011	1,003	343,225
8	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	341,551
9	7	資料コピー代	4		200	200	341,351
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	339,677
9	30	携帯電話(9月分)	10		3,011	1,003	338,674
10	19	用紙代(アンケート分)	3		10,756	5,378	333,296
10	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	331,622
10	31	携帯電話(10月分)	10		3,011	1,003	330,619
11	11	折込センターへ折込料	4		12,582	12,582	318,037
11	16	書籍購入代「文化と政治を結んで」	8		1,944	1,944	316,093
11	16	書籍購入代「憲法と日本のあゆみ」	8		25,000	25,000	291,093
11	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	289,419
12	7	印刷機インク代	7		6,160	3,080	286,339

12	15	議会と自治体購読料	8	9,540	9,540	276,799
12	20	携帯電話(12月分)	10	4,916	1,638	275,161
12	26	アンケート返信料	4	10,260	10,260	264,901
12	27	インクリボン代	7	841	420	264,481
12	27	携帯電話(11月分)	10	3,011	1,003	263,478
12	27	プロバイダー料	10	5,022	1,674	261,804
12	29	アンケート返信料	4	135	135	261,669
12	29	インクリボン代	7	2,332	1,166	260,503
1	18	用紙代	3	321	160	260,343
1	21	携帯電話(1月分)	10	7,049	2,349	257,994
1	27	アンケート返信料	4	1,080	1,080	256,914
1	27	農業新聞代	8	8,400	8,400	248,514
1	27	自治六法	8	2,570	2,570	245,944
1	27	プロバイダー料	10	5,022	1,674	244,270
2	4	資料コピー代	4	30	30	244,240
2	6	資料コピー代	4	700	700	243,540
2	9	プリンターインク代	7	864	432	243,108
2	14	インクリボン代	7	1,522	761	242,347
2	16	資料コピー代	4	30	30	242,317
2	17	資料コピー代	4	180	180	242,137
2	22	印刷機トナー代	7	55,080	27,540	214,597
2	24	携帯電話(2月分)	10	3,009	1,003	213,594
2	27	プロバイダー料	10	5,022	1,674	211,920
3	3	備北新聞購読料	8	7,200	7,200	204,720
3	8	用紙代	3	4,389	2,194	202,526
3	10	印刷機インク代	7	6,160	3,080	199,446
3	13	全国商工新聞代	8	6,000	6,000	193,446
3	23	用紙代	3	514	257	193,189
3	25	携帯電話(3月分)	10	4,191	1,397	191,792
3	27	プロバイダー料	10	5,022	1,674	190,118
3	28	住民と自治購読料	8	9,600	9,600	180,518
3	30	救援新聞購読料	8	3,600	3,600	176,918
3	30	新婦人しんぶん購読料	8	4,800	4,800	172,118
3	31	朝日新聞購読料	8	37,116	37,116	135,002
合 計			360,000	341,143	224,998	135,002